
C o p i a    

CASA DI RIPOSO " DOMENICO CARDO " 
COLOGNA VENETA - PROVINCIA DI VERONA 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N. 16 DEL 01/02/2022 
 

OGGETTO: RIAMISSIONE IN SERVIZIO DIP. C. E. PER MESI 6. 

 

 

I L D I R E T T O R E 

 

 

Visto la determina dirigenziale n. 230 del 08/12/2021, con la quale si sospende dal servizio 

senza retribuzione ai sensi del D.L. 44/2021 convertito con modificazioni dalla legge 28/05/2021 n. 

76, l’infermiera C. E. (cat. C pos. C1) a tempo indeterminato e a tempo pieno; 

Visto il certificato rilasciato dall’Azienda …omissis…prot. Ente n. 261 del 01/02/2022, con 

la quale attesta l’isolamento domiciliare fiduciario a seguito di positività al coronavirus; 

Visto il parere di regolarità tecnica e contabile, da parte del responsabile del procedimento 

raccolto in calce al presente decreto;  

Ritenuto di provvedere in merito; 

Tutto ciò premesso e considerato 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di riammettere in servizio la dipendente C. E. a decorrere dal 01/02/2022 e per mesi 6 a decorrere 

dal tampone effettuato il 28/01/2022 che attesta la negatività al covid 19; 

2) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo stante l’urgenza di provvedere 

in merito all’oggetto. 

 

 

 
 IL DIRETTORE 

(f.to Dott.ssa Federica Boscaro) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C o p i a    

Sul presente provvedimento n. 16 del 01/02/2022 all’oggetto “RIAMISSIONE IN SERVIZIO 

DIP. C. E.  PER MESI 6”. 

  
i sottoscritti esprimono il prescritto parere: 
 
 

 

 

IL RESPONSABILE 
DEL 

PROCEDIMENTO 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

           
    x      POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Data    01/02/2022            f.to IL RESPONSABILE Laura Lovato  

 

IL RESPONSABILE 
DELL’UFFICIO 
RAGIONERIA/ 

BILANCIO 
 
 
 
 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica/contabile esprime parere: 

 
          POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Si attesa la regolare copertura economico - finanziaria. 
 
 
Data                                             IL RESPONSABILE  
 

 
CERTIFICATO DI 
PUBBLICAZIONE 

 
 
 

 
Si certifica che copia della presente Determina è in corso di pubblicazione all’albo 
di questo Ente e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi da oggi, a norma di legge. 
 
 
Data  03/02//2022    f.to IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 

 

 

IL SEGRETARIO 
DIRETTORE 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è divenuta esecutiva il 01/02/2022 
 
 
Data 03/02/2022       f.to   IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 
 

 

  
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 

 
Data _____________  IL SEGRETARIO DIRETTORE Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 

 

 

 

 


